TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Educação do Município de Tiangua-CE, Sra.
Jayne de Maria Saraiva de Aguiar; A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Saúde do
Município de Tiangua-CE, Sra. Allana Karen Santos Serra; A Ordenadora de Despesa da
Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Tiangua-CE, Sra. Maria Edite
Lopes De Oliveira Vaz, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira
e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E
BOTIJÃO COM CAPACIDADE DE 13 KG, PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo,
para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da Empresa: DISTRIBUIDORA DE GÁS LHEPPIU'S LTDA - ME, inscrito no CNPJ n5

12.645.361/0001-74, com os Valores Totais de R$ 289.434,00 (duzentos e oitenta e
nove mil e quatrocentos e trinta e quatro reais) para a Secretaria de Educação; R$
21.916,80 (vinte e um mil e novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos) para a
secretaria de Saúde; R$ 14.238,00 (quatorze mil e duzentos e trinta e oito reais) para a
Secretaria do Trabalho e Assistência Social.

ITEM

01

02

ESPECIFICAÇÃO

Botijão, transportável de aço,
para gás liquefeito de petróleo
[GLP), selo INMETRO, capacidade
13kg.

Recarga de gás liquefeito de
petróleo - GLP, botijão 13 kg.

UND

Unidade

Unidade

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
FUNDAMNETAL - FME

90

3.180

MARCA

COPAGAZ

COPAGAZ

VLR UNT

RS 149,00

R$86,80

VLR TOTAL

R$ 13.410,00

R$276.024,00

k TOTAL: R$ 289.434,00 (duzentos e oitenta e nove mil e quatrocentos e trinta e quatro reais)

SECRETARIA DE SAÚDE

ggyj yjgggggdEH•
2

Botijão, transportável de
aço, ara gás liquefeito de
petróleo (GLP), selo
IMETRO, capacidade de
13kg
Recargas de Gás liquefeito
de petróleo - GLP, botijão
delSkg

Und

Und

CAPS

1

11

ENDEMIAS

1

5

PSF

25

160

CEREST

1

8

GRT

1

10

SECRTT.! TOTAL J M A -

1

7

30

201

COPAGAZ

COPAGAZ

U,KÍWT'T .-J-í

R$ 149,00

RS 86,80

R$
4.470,00

R$
17.446,8

0

TOTAL: R$ 21.916,80 (vinte e um mil e novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos)

TOTAL

Botijão, transportável de aço, ara
;;á.s l i q u í - C t - i l o tlc petróleo

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

2

selo IMETRO, capacidade de 13kg

Recargas de Gás liquefeito de
petróleo - GLP, botijão de 13kg

Und 60 50 30 140 CO PAG A
Z

149,00
R$

86,80
R$

12.152,00

TOTAL: R$ 14.238,00 (quatorze mil e duzentos e trinta e oito reais)

Por terem apresentado a proposta mais vantajosa para essa administração.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Tianguá, 28 de fevereiro de 2019.

Jayne de Maria saraiva de Aguiar
Sec. de Educação

Allana Karen Santos Serra
Sec. de^Saúde

[artaJádite Lopes de Oliveira
Sec. do Trabalho e Ass. Social

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: [88) 3671-2288 / 3671-2888